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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare
1 Banka
2 Arka

Investime
ru It

A KTIVET

1 Nétitu• ronésie té nésive ekonomike brenda
2 Aksionet e veta
3 Te tera Financiare

Té dre•ta té arkätueshme
1 N a aktiviteti i shf ézimit
2 N a nésité ekonomike brenda ru it
3 N a nésité ekonomike ku ka interesa
4 Té tera
5 Ka ital i nénshkruari a a uar

Inventarät

•esémarrése

1

2

3

4

5

6

7

Léndé e aré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né roces dhe sém rodukte
Produkte té atshme
Mallra
Aktive Biolo ike Gée •allé né rrit•e e ma•méri
AAGJM té mbatura ér shit•e
Para a ime ér inventar

Para a ime dhe Sh enzime täsh ra

Tä arkétueshme n a tä ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afat •ata

Aktive financiare
1

2

3

4

5

6

Titu• ronésie né nésité ekonomike brenda ru it
Titu• té huadhénies né nésité ekonomike brenda ru it
TitW ronésie né n ésité ekonomike ku ka interesa •esémarrése
TitW té huadhénies né nésité ekonomike ku ka interesa •esémarrése
Titu• té t•eré té mba tursi aktive afat •ata

Titu• té t•eré té huadhénies

3

4

5

6

7Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa
2 1m iante dhe makineri
3 Té tera Instalime dhe a •iSe
4 Para a ime ér aktive materiale dhe né

Ativet biolo •ike

Aktive •o materiale:

roces

1 Koncesione, atenta,li enca,marka tre tare,té dre•ta dhe aktive té n
2 Emri i Miré
3 Para a ime érAAJM

Aktive tatimore tä sh ra
Ka itali i nänshkruari a a uar

TOTALI AKTIVEVE AFATG
AK TIVE TOTALE

5

•ashme

2023

17,964,354

893,792

11

8,030,482

3,646,242

4,187,756
2,730,970

174,303

11,089,747

44,918,581

17,465,220

2,177,400

18,745,769
63,664,350

2022

4,216,111

145,154

17,848,759
17,848,759

1,799,102

133,683

6,182,621

5,853,095

1,356,094

318,216

6,171,311
36,217,904



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

De
1

2

3

4

5

6

7

8

9

DETYRIMET DHE KAPITALI

rime afatshkurtra:
Titut e huamarr•es
Det rime nda institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé ér orosi

Té a ueshme ér aktivitetin e shf ézimit
Déftesa té a ueshme
Té a ueshme nda• nésive ekonomike brenda ru it

Té a ueshme nda• nésive ekonomike ku ka interesa •esémarrése
Té a ueshme nda• unon ésve dhe si urimeve sho érore/shéndetsore
Té a ueshme ér det rimet tatimore
Te t •era
a ueshme ör sh enzime tä konstatuara

9

Té ardhura tö sh ra
Provizione

De
1

2

3

4

5

6

7

8

Totali i Detyrimeve afatshkurtera
rime afat •ata:

Titut e huamarr•es
Det rime nda• institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé ér orosi
Té a ueshme ér aktivitetin e shf tézimit
Déftesa té a ueshme
Té a ueshme nda• nésive ekonomike brenda ru it

Té a ueshme nda• nésive ekonomike ku ka interesa
Té teraté a ueshme

a ueshme érsh enzime tä konstatuara

•esémarrése

Tä ardhura tö sh ra
Provizione:
1 Provizione ér ensionet
2 Provizione te tera

De rime tatimore tö sh ra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DE TY RIMET TOTALE

Ka itali dhe Rezervat
Ka itali i Nönshkruar
Primi i lidhur me ka italin
Rezerva rivlerösimi

Rezerva tä fera
1 Rezerva li •ore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tera

Fitimii ash ärndarö
Fitim I HumWa e Vitit

2023

4, 126,999
2,551,082

6,776,019

18,215,406

35,752,176

100,000

6,553,429
21,258,745

27,912,174

63,664,350

2022

7,956,667
1,017,349

4,282,218
3,416,536

29,564,475

29,564,475

100,000

6,640,381

6,653,429

TOTALI

Totali i Kapitalit

DETYRIMEVE DHE
SEC



Pasqyra e Performancös
(Pasqyra e tä ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve
Té ardhura n a aktiviteti i shf "zimit
Nd shimi nö inventarine roduktevetö atshme dhe
Puna ek ern a n'ösia ekonomike dhe e ka italizuar

Té ardhura tä fera tä shf äzimit

Lända e aré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e aré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tera sh enzime

Sh enzimetö ersonelit
1 Pa a dhesh érblime
2 Sh enzime té si urimeve sho érore/shéndetsore
n a sh enzimet ér ensionet

Zhvleräsimi i aktiveve afat •ata materiale

Sh enzime konsumi dhe amortizimi
Sh enzime té fera shf äzimi

Té ardhura tö fera

2023
78,662,544

rodhimit né roces
13
14

15

ara itur ve mas

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur1
ve mas té ardhurat n a nésité ekonomike brenda ru it

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
2

ara iturve mas té ardhuratn a nésité ekonomike brenda ru it

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3
ve mas té ardhurat n a nésité ekonomike brenda ru it

Zhvleräsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tö mbajtura si

aktive afatshkurtra

Sh enzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur veqmas
sh enzimet ért'u a uar tek n'ésité ekonomike brenda ru it

2 Sh enzime té tera financiare

Pesa e fitimit/humb•esn a •esämarr•et

Fitimi/Humb•a ara tatimit

Sh enzimi i tatimit mbi fitimin
1 Sh enzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Sh enzimi i tatim fitimit té sht ré
3 Pesa e tatim fitimit té •esémarr•eve

Fitimi/Humb•a e vitit

Fitimi/Humb•a ör:
Pronarét e n ésisé ekonomike mémé
Interesat •o-kontrolluese

16

492,326

42,243,949

1,691,817
2 183,279

17

18

19

3,794,570

21 258,745

Pasqyra e tö Ardhurave Gjithöpörfshiräse

Pershkrimi i Elementeve 2023
21,258,745

2022

726,802
726,802

25,431,325
21

658,014

4,092,190

14 840,269

1 646,459

2022
13 193 810Fitimi/Humb'a e vitit

Té ardhura té fera •ithé érfshirése ér vitin:
Diferencat +1- n a érkthimi i monedhés né ve rimtari té
Diferencat +/- n a rivlerésimi i aktiveve afat •ata mate
Diferencat +1- n a rivlerésimi i aktivet financiare té

Pesa e té ardhurave 'ithé erfshirésen a •esémarr
Totali i té ardhurave te fera •ithé érfshirése ér viti

Totali i té ardhurave •ithé érfshirése ér vitin

Totali i te ardhurave/humb'eve 'ithé érfshirése pér:
Pronarét e n ésisé ekonomike mémé
Interesat •o-kontrolluese

WILLEN

SECURITY



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pördorur nö) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet Pér shpenzimetjomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

ShpenzimetPér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzimeper interesa
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe te tjera
Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrimet te tjera te pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime Pér punonjésit
Rritje/(rénie) né parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/(rénie) né parapagime shpenzime te shtyra

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pärdorur nö) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura Pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa Pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté te arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pärdorur né) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pördorur nä) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pärdorur né) aktivitetin e

Rritje/(rönie) neto né mjete monetare dhe ekuiv nté

Mjete monetare dhe ekuivalentä tä mjeteve mo erem
nétåYé'Efekti i luhatjeve té kursit te kémbimit té mjete

Mjete monetare dhe ekuivalentö tä mjeteve mone

etare
•a

2023

-3, 794,570

6, 172,035

-2,388,654
2, 188,589

-11

-4,907,126
10,006,877

-13, 795,404

17,536,770

13,748,243

4,216,111

17,964,354

2022

-17,733,159

909,037

16,792,782

8,873,247

4,178,957

37,154

4,216,111



Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2021

Efekti i nd shimevene olitikat kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar mi 1 janar
2022
Té ardhura totale gjithépérfshirése pir
vitin:

Fitimi / Humba e vitit
Té ardhura ti fera

•

ithö Erfshirése:

Totali i ti ardhura gjithöpérfshirése pir

vitin:

Transaksionet me pronaröt e njösisö
ekonomike ti n•ohura direkt né ka ital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar

Dividendete a uar

Totali i transaksioneveme pronarét e
n•äsisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideldaruar mé 31
dh •etor 2022

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2023

Totali i ti ardhura gjithépörfshiröse pir
vitin:

Fitimi / Humba e vitit

Té ardhura té fera
•

ithä Erfshiröse:

Té ardhura totale gjithépérfshiräse Pér
vitin:

Transaksionet me pronaröt e njésisé

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

0

0

ekonomike ti n•oh

Emetimi i ka i

Dividendé t uar

t néka ital:

Totali i tr
n •isisé ek

Pozicioni
dh •etor 20

i ev

hike

#ciar klarua

e

31

4,206,864

4,206,864

4,206,864

6,553,429

6,553,429

6,553,429

31/03/2024

13,193,810

6,553,429

6,553,429

21,258,745

6,553,429

6,553,429

21,258,745

Hamidie Marku

10,747,245

10,747,245

13,193,810

4,206,864

6,653,429

6,653,429

21,258,745

27,912,174

-10,747,245

-10,747,245

13,193,810

4,206,864

6,653,429

6,653,429

21,258,745

21,258,745

27,912,174
SECURITY

Arta

Pasqyrat financiare jane miratuar nga Administratorime date



VIP SECURITY SHPK
Shenime mbi pasqyrat financiare
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2023

I. Te dhéna te pérgjithshme mbi Shoqériné

a. Te Pérgjithshme

VIP SECURITY SHPK sh.p.k. éshté krijuar ne Tirane date 2108.2019. Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave
1992 "Pér shoqérité tregtare" si dhe nga statuti i saj.

Administrator i Shoqärisé éshté Z. Artan Hoxha.

pärkatäsete ligjit Nr.7638 dt. 19 Néntor

Selia éshté ne adresén: Tirane Tirane TIRANE Njäsia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Gérmenji", Nr.2, perballé iSh Universitetit "Luarasii' . Ajo éshtä regjistruar

ne Degen e Tatimeve te rrethit Tirane me dhe NIPT L72021028V.
Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne perdorim te personave Fizike dhe Juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin
dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas Shqipetareose te huaj. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, instalimin
shitjen dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikimit, perdorimin shitjen dhe instalimin e mjeteve te akses kontrollit. Konsulence dhe analize e sigurise.
Projekt instalim dhe furnizim si dhe
mirernbaitie te sistemeve te inteligiences. Furnizim, instalim,

2. Pérmbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabél

a. Ményra e Pérgatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat Financiare te shoqérisé jané pérgatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne pérputhjeme Ligjin Nr.9228 date 29.04.2004 dhe Standardet
Kombätare te Kontabilitetit (SKK) te permiresuara.

Pasqyrat financiare te shoqérisé jané pérgatiturmbi bazén e kostos historike, me pärjashtim te rasteve qe pércaktohet ndryshe ne se
dhänave te vitit te méparshäm jane ri klasifikuar pär ti bere ato te krahasueshmeme te dhänat e vitit ushtrimor.

Ne kétä kéndväshtrim Diferencat e konvertimit aktive dhe pasive te vitit te méparshme jané kaluar ne zärin e fitimeve te mbartura.

b, Ndryshime ne metodat e vleräsimit kontabél

ka te tilla. Disa prej te

Rishikimi i vlerésimit kontabél njihen ne periudhén ne te cilén vlerésimi (cmuarja) äshté xxx dhe ne cdo periudhe qe preket ne te ardhmen.

c. Monedha Funksionale dhe me te cilén paraqiten pasqyrat
Pasqyrat Financiare paraqiten ne monedhän vendase Lek (ALL), e cila éshté monedha funksionale dhe raportuesee shoqérisé. Informacionifinanciar éshté
paraqitur ne Leke.

d. Vlerésimit te likuiditeteve

Gjendjet e likuiditeteve pérfshijné gjendjen e parave ne arke dhe ne Ilogarite rrjedhése ne banke ne leke dhe ne monedha te huaja.

e. Vlerésimin e kärkesave Pér arkétim
Kérkesat Pér arkätim vleräsohen me vlerén nominale (te skontuara nése éshté materiale) minus humbjen nga zhvlerésimi.

f. Vleräsimin e detyrimeve te pagueshme ndaj furnitoräve
Detyrimet ndaj furnitoréve jané te vlerésuara mbi bazén e vlerés se tyre nominale.

g. Huate

Huate e marra me interes regjistrohen fillimisht me vlerän e drejte. Pas njohjes fillestare janä te vlerésuara me koston e amortizuar. Interesat e pärllogaritur
jané njohur ne pasqyrén e te ardhurave dhe shpenzimeve si dhe detyrim ne Ilogarinä e interesave te pérllogaritura.

h. Veprimet ne monedha te huaja

Transaksioneve ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e datäs se kryerjes se transaksionit.

Asetet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj janä pérkthyerne pasqyrén e bilancitme kursin e kémbimit te Bankés se Shqipérisé me 31.12.2023.
Diferencat nga kursi i kémbimit te lindura nga pärkthimi njihen ne pasqyrén e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Asetet dhe detyrimet jo monetare qe maten me kosto historike ne monedhe te huaj pärkthehen duke pärdorur kursin e kémbimit ne datén e transaksionit.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj qe paraqiten me vlerén e drejte pérkthehen me kursin e kémbimit ne datän kurvlera e drejte éshtä
pärcaktuar.

Kursi i kémbimit Pér dy monedhat e huaja kryesore me monedhén vendase sipas te Bankés se Shqipérisä me 31.12.2023, ka qene respektivisht si me poshtä:

1 Euro
1 USD

2023

103.35
93.33

Shenime mbi Pasqyrat Financiare

2022

114.23
107.05

5
SECURITY



Kategoria e AQT-ve

Toka
Ndértime e instalime
Makineri e Pajisje
Mjete transporti
Pajisje zyre
Pajisje kompjuterike

Instrumentet dhe vegla pune

i. Vlerésimin e Gjendjeve te Inventarit.

Inventarét regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes pérfshin te gjitha shpenzimet e kryera pär ta sjelle inventarin ne vendin dhe kushtet
ekzistuese. Ne rastin e prodhimit te produkteve ne kosto pérfshihet dhe pjesa respektivee shpenzimeve te pérgjithshmeduke u Ilogariturmbi kapacitetet normale
prodhuese. Koston e inventarit Ilogaritet duke pérdorurmetodén e mesatares se ponderuar

Gjendjet e Inventarit jané te vlerésuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar keté vlerésim, si vlerén mé té ulät midis kostos dhe vlerés neto té

realizueshme.

j. Vleräsimi Aktiveve Afatgjata Materiale
Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paraqiten ne bilanc me vlerän e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar. Shtesat e Aktiveve Afatgjata regjistrohen ne
kontabilitet me koston se marrjes ose te prodhimit te tyre.
Kosto e marrjes pérfshin te gjitha shpenzimet e kryera Pér ta sjelle atä aktiv ne vendin dhe kushtet ekzistuese.

Normat e amortizimit te aplikuara jané sipas kérkesave fiskale dhe nuk marrin ne konsideratevlerésimin e amortizimit sipas jetés se dobishme te aktivit.

Pér Ilogaritjen e amortizimit janä aplikuar kéto norma amortizimi:

-2

Norma e Amortizne %
2023

5

20

20

20
25

20

2022

5

20

20

20

25

20

Metoda e Ilogaritjes

Mbi vlerén e mbetur te AQT-ve

Llogaritja e amortizimit Pér AQT e hyra gjate vitit behet duke filluar nga data njä e muajit pasardhés.

k. Provizionet
Njé provizion krijohet nése ekziston njé detyrim ligjor ose konstruktiv si rezultat i ngjarjeve te kaluara; ekziston mundésia qe Pér shlyerjen e detyrimit
dhe nése mund te behet njé vlerésim relativisht i sakte i shumes se detyrimit.

I. Te Ardhurat

Te ardhurat regjistrohen sipas masés se realizimit te tyre dhe lidhjes qe ato kane me ushtrimin e mbyllur kontabél, pavarésisht näse arkätimi i tyre apo i njé pjese
prej tyre do te ndodhe ne njä ushtrim pasardhés. Te ardhurat nga interesat regjistrohen ne momentin e maturimitte tyre.

Té ardhurat jané pérfitimet ekonomike bruto (pa TVSH dhe zbritjet tregtare), tä marra gjatä periudhés kontabäl, si rezultat i rrjedhäs normale tä veprimtarisé sé
njésisé ekonomike raportuese, atéheré kur kéto pérfitime ekonomike cojnä né rritjen e kapitalevete veta.

m. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin éshté Ilogaritur ne pärputhje me dispozitat e ligjit "Pér tatimin mbi te Ardhurat ne Republikén e Shqipérisé" duke pérfshire gjithä

detyrimet Pér tatimin mbi fitimin te pagueshme Pér vitin ushtrimor.Tatimet aktuale jané tatime Pér tu paguar qe rezultojnä nga te ardhurat e tatueshme, duke
pérdorur shkallen tatimore qe éshtä ne fuqi ne datén e bilancit, dhe cdo rregullim ne tatimet Pér tu paguar qe rrjedh nga vitet e kaluara.

Shkalla tatimore Pér tatimin mbi fitimin Pér vitin ushtrimoréshté 15% .

n. Fondi i pensioneve

Shoqäria paguan kontributet Pér pensione si edhe kontribute Pér sigurime shéndetésoré Pér punonjäsite saj sic éshté parashikuar ne legjislacionin social ne
Shqipäri. Kontributet, bazuar ne pagat, jané paguar ne Ilogari te organizmave kombétare pérgjegjés Pér pagesän e pensioneve dhe shpenzimeve
shéndetésore. Nuk ka asnjé detyrim tjetér ne lidhje me fondin Pér pensione dhe shpenzime shéndetésore.

3. Likuiditete dhe Vlera te tjera Arke.

BANKA CREDINS ALL 1182697
RAIFFEISEN BANKE ALL 0000 01928558
BKT ALL AL6920511021010996CLPRCALLO
BANKA CREDINS EURO 118269400001182694
RAIFFEISEN BANKE EURO 0000 11928558
BKT EUR 402010996CLPRCFEURT6
Para ne dore

4. Té drejta té arkétueshme

2023

9,034,362

4,146,870
1,536,909
1,386,391

25,274
940,757
893,792

17,964,354

2022

3,211,758

859,199

145,154
4,216,111

•$GILLE?v

5
Shuma e pasqyruar ne bilanc pérfaqéson kérkesatPér arkätim ndaj klientéve te shoqärisé.

Shenime mbi Pasqyrat Financiare



5.

Klienté per shitje e shärbime

_l
_ L _

_(211,32121

-3

Te tjera Kérkesat pir Arkétim

2023

8,030,482

2023

Te drejta ndaj ortakut
Shteti Tatim fitimi
Shteti Doganat
Tatim ne burim
Garanci Bankare Apelim Tatimor DTM
Shteti tvsh e zbritshme
Akciza Garanci

6. Gjendjet e Inventarit

Gjendjet e inventarit pérbehen nga:

Stoku i materialeve te para
Inventar I imet
Mallra

Punime ne proces per situacionim per AAM
Parapagime Pér furnizime

7. Aktivet e Afatgjata Materiale (AAM)

Lévizjet e Aktiveve e Afatgjata Materiale (AAM) gjate vitit ushtrimor janä

AA Material ne

407,173

407,173

2023

tabelén e méposhtme:

Pershkrimi Proces Ndertesa

pasqyruar ne

Ma ineri

pajisje

61,744

793,223 ,

158,645 ,

854,967 '

643,656 |

Mobilje
Orendi

_Bilanciceljes 01/01/2023

_Bilanciceljes 01/01/2023

Bilanci celjes 01/01/2023

Bilanci celjes 01/01/2023

Hyrjet 2023

Dalje 2023
Riklasifikim I Aktiveve

Provizionet

Amortizim I vitit Ushtrimor

Rimarrje e Amortizimit
Rimarrje e provizioneve
Riklasifikim I Amortizimeve

Bilanci I Mbylljes 31/12/2023

_BilancLLMbylljes 31/12/2023

Bilanci I Mbylljes 31/12/2023

Bilanci I Mbylljes 31/12/2023

GQT Vlera BryL0

Amortiz. Akumuluar

I Provizione
Vlera Neto

Viera Bruto

Vlera Bruto

AQT Viera Bruto

Umortiz. Akumuluar

Provizione

I Vlera Neto

Automjete

4,399,258 L
695,480

'

3,703,778 ,

12 458 542

16,857,800

2022

17,848,759

2022

2022

Pajisje

Komjuterike

2022

2022

1017349
1,017,349

Te Tjera

1,494,626

138,531

2,762,322 '

(584,921)

2,177,401 |

•GILLE4V

SEC

TOTAL

895,755

5,853,096

13,726,238

8. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Pérfaqéson pjesén e huas te marra nga bankat e nivelit te dyte, qe parashikohette shlyhet deri ne njé viti

ISPA EURO
iSPA LEK

Totali

9. Té pagueshme Pér aktivitetin e shfrytézimit

Detyrimet e kérkueshme deri ne njä vit pérbehen nga:

Furnitorä Pér fatura te pranuara
Totali

2023

2023

2551082
2,551,082

Shenime mbi Pasqyrat Financiare



IO. Detyrime Tatimore

Shteti Tatim te Ardhurat Personale
Shteti Tatim mbi Fitimin

Shteti TVSH per tu paguar
Shteti Tatimi ne Burim

11. Huamarrje afatgjata

2023

144,312

11,386
1,778,013

Pérfaqéson pjesän e huas te marra nga bankat e nivelit te dyte, qe parashikohette shlyhet pär nja afat me shume se njé vit.

2022

349,785

1,646,459
1,405,022

11,380
3 412,646

20222023

17,536,770
17,536,770Totali

12. Kapitali

a. Kapitali i nenshkruar
Gjate vitit 2023 nuk ka pasur ndryshime ne pérbérjen dhe strukturän e kapitalit themeltar te shoqärisé.

b. Rezervat

Rezervat e pasqyruara ne bilanc pärfaqäsojné shumen e rezervave te krijuara nga shoqéria ne zbritje te fitimit te viteve paraardhése:
Rezerva ligjore té krijuara nga shoqéria per shumen O leke.

Rezerva te tjera te krijuara nga shoqéria pär shumen O leke.

13. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Struktura e te ardhurave operacionale te kryera deri me 31 dhjetor 2023 paraqitet si me poshté:

Shitjet Neto

Nga shitja e mallrave dhe sherbimeve

Te ardhura nga Autofatura per AQT ne proces

14. Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshem dhe P.Proces

15. Te Ardhura te tjera nga veprimtaritä e shfrytézimit

2023

78,662,544

78,662,544

2023

2023
Te ardhura nga kontratame furnitore

16. Shpenzimet

Struktura e shpenzimeve operacionale te kryera deri me 31 dhjetor 2023 paraqitet si me poshté:

Linda e pari dhe materiale té konsumueshme

Kosto e materiale te para dhe mat. Te tjera
Kosto e materiale e mallrave dhe sherbimeve
Kancelari

Te tjera

17. Shpenzimet tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Taksa te ndryshme lokale

Blerje, energji, avull, ujé

Sigurime
Shpenzime telefoni & internet
Komisione Bankare
Mirembajtje dhe riparime
Pastrim Disifektim Sherbimemirembajtje security
Shpenzime stafi
Transferim udhetim dieta

Konsulence, Ligjore, Fiskale

Taksa e rregjistrimit
Qira
Agjencia Doganore & Transport
Gjoba dhe démshpérblime
Te tjera

2023

66,404

236,866

189,056

492,326

2023

695,410

1,749,902
66,106

595,627
562,093
257,006

27,312

23,004

1,125,600
281,666
243,820

Shenime mbi Pasqyrat

2022

45,748,600

45,748,600

2022

2022

2022

482,397

320

244,085

726,802

2022

659,760
1,282,057

71,842
398,639

134,900
131,733

12,950
45,066

229,657

757,580
24,175
71,541

272,289

•C,ILLEA/
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Totali

18. Struktura e Rezuitatit Financiar

Struktura e rezultatit financiar deri me 31 dhjetor 2023 paraqitet si me poshtä:

Té ardhura ti tjera Financiare dhe interesat
Interesa Pozitive
Diferenca pozitive kémbimi

Shpenzime Financiare
Diferenca negative kémbimit
Interesa te Ilogaritura

19. I-logaritja e Tatimit mbi Fitimin

6,997,358

2023

Ne pércaktimin e rezultatit tatimor shoqéria ka marre ne konsiderateshpenzime e panjohura Pér efekte fiskale. Ato lidhen me .

2023

Rezultati para Tatimit
Rivleresim I te ardhurave nga Raport Kontrolli Tatimore
Qira
Gjoba e Penalitete
FITIMI TATIMOR
Tatimi Mbi Fitimin

Fitimi Neto
15%

25,053,315

243,820
25,297,135

3,794,570
21,258,745

20. Rakordimi ndérmjet te Ardhurave ne PASH dhe atyre te deklaruara ne FDP

Te ardhurat e deklaruara ne FDP e shoqérisé ndryshojné nga te ardhurat e pasqyruara ne PASH. Ndryshimet lidhen me:

4,092,190

2022

2022

14,840,269

14,840,269
1,646,459

13,193,810

2023

ALL

78,662,544

78,662,544

78,662,544

78,662,544

78,662,544

Shitje totale te deklaruara ne FDP TVSH
Nga shitja e mallrave dhe sherbimeve
Te ardhura nga Autofatura per AQT ne proces

Shitje te deklaruara FDP qe janä te ardhura ne PASH

Nga shitja e mailrave cihe sherbimeve
Te ardhura nga Autofatura per AQT ne proces
Shitje te deklaruara ne PASH te cilat janä deklaruar ne FDP

Te ardhura nga kontrata me furnitore
Te ardhura nga interesat

Te ardhura nga kurset e kembimit
Total te ardhura te deklaruara FDP e Tatim Fitim

Shenime mbi Pasqyrat Financiare
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VIP SECURITY SHPK

Nr

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nipti: L72021028V
Viti 2023

l.a mallrave lendet e
Pershkrimi
19" PDU LCS-I U -9 -

2 Units FAN GROUPWITH
AC ADAPTER 12V/10A

ADAPTER 12V/20A

Adaptor
Ajax Doorprotect black EU

AJAX DoorProtectWH

ara

Ajax DualCurtain Outdoor(8EU) white

Ajax HomeSiren black EU

AJAX HomeSiren WH

Ajax Hub 2 Plus black EU

Ajax Keypad black ELJ

AJAX KEYPAD WH

Ajax Leaksprotect white EU

Ajax MotionCam black U/

Ajax MotionProtect black EIJ

AJAX MotionProtect WH

Ajax Relay EU

Ajax Socket black EU

Ajax SpaceControl black EU

AJAX Spacecontrol WH

Ajax StreetSiren (8EU) ASPblack
Ajax WallSwitch black EU

AK-1270-A 12V 7AH 2KG

AKSOSR PER KAMAERA DHE VIDEO REKORDER

BASHKUES FIBRA OPTIKE KOMJUTERIKE ME RRJET LAN

BASHKUES KABULLI RJ45CAT6 LEKSUS

BATERI 12V / 7AH 2KG

Bluze Polo

BNC
BRACKETTITAN

BRAVOMC
Bravo Pir

BRAVO RC-21

BRETELLAUTP RJ45/RJ45 CAT. 6 DA

CAMBOX MONO JB 311

Proxi -Card

CASSETTED.105X105X50 VITE 1/4

CCTV 2+1 (2*0.5) GOLDCAMERA CABLE 100 LUK

KANT CAMERA

CCTV 2+1 (2•O.5) MINI GOLD CABLE

CENTRAL IP PBX UC120-20+GSM+WlFl(100 LINJA)

CPR - percjelles i veshur 25 mrn2 blu

CPR- Kabel flekSibel FG17 25mm2

CS-DP2

CT-DCCORD-M
DH-HAc-HDW1200TRQP-A
DH-lPC-HDW2531 TWAS-0280B-S2

DH-lPC-TA42P-D

DH-PFM9201-6UN-C
DH-PFS3006-4ET-60-V2

DH-PFS3009-8ETlGT-96

DH-XVR5108HS-13

DH-XVR5116H-4KL-13

DH-XVR5116HS-13

DS-2CEIODFOT-LFS

DT 6 ALARM CABLE 100

ECLIPSE 16 PTC

N •esia

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

METRA

METRA
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

1.00

1.00

2.00

2.00

8.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

4.00

106.00

1.00

10.00

34.00

2.00

3.00

28.00

1.00

30.00

16.00

9.00

27.00

6.00

2.00

200.00

2.00

1.00

1.00

2.00

3.00

i .00

4.00

4.00

4.00

1.00

3.00

2.00

1.00

4.00

1.00

1.00

2.00

101.00

3.00

Kosto
2,894.61

7,130.96
1,030.00
1 ,453.33
1,354.17

2,093.06

2,613.33

12,368.07
3,805.56

4,666.67

23,414.77

5,581.49
6,533.33

3,044.45

8,054.57

3,488.43

4,106.67

2,663.89

4,186.12

1,775.93

2,240.00

7,611.12

2,663.89

1,807.21

319.54

2,617.00

181.67

1 ,398.43

1,178.57

283.25

206.17
1 ,687.83

2,070.59
1 ,251.70

163.88

131.75

567.60

5,721.50

45.00

166.47

6,359.22

24,750.00

10,782.50
12,297.67

10,993.84

88.26

2,274.50

5,586.61
3,270.00

10,625.67
3,566.67

5,880.00

5,883.34

22,613.33

11,354.17

2,385.01
210.00

5,038.83

Vlefta
2,894.61

7,130.96
2,060.00

2,906.67

10,833.33
2,093.06

2,613.33

12,368.07
3,805.56

4,666.67

23,414.77

5,581.49
6,533.33

3,044.45

16,109.15

6,976.86

4, 106.67

2,663.89

8,372.23

3,551.86
2,240.00

7,611.12

2,663.89

7,228.83

33,870.87

2,617.00

1 ,816.67
47,546.50

2,357.14

849.74

5,772.73

1,687.83
62,117.81

20,027.17

1,474.92

3,557.36
3,405.57

11,443.00
9,000.00

332.93

6,359.22

24,750.00

21 ,565.oo

36,893.00

10,993.84

353.04

9,098.00

22,346.44

3,270.00

31 ,877.oo

7,133.33

5,880.00

23,533.35

22,613.33

11,354.17

4,770.03

21 ,210.00
15,116.50

.C,1LLE.vo
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

13B

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

Patch Cord CAT5 UTP 3m
Patch cord CATS UTP 1.5m C

PATCH PANEL 24 PORTE IHE VUOTO

PAX FL

PAX MC 1

PAX PIR

PAX SR EXT

PAX WL Expander

PFM9201-5EUN
PFS3008-8ET-L-V2

PINCA NR8

PINCA RRJETI
Pinca Rrjeti LEKSUS-315

Powerl Supply Control for AC 12V3A

PRIZ RRJETI CAT6 LEKSUS

RACK SOHO 40 540*400

RACK19;42HE 800X1000x2033 zeze
Reyee RG-ES108D 8 Portiu

ROUTER-EXTENDER
Rripa Gjerdan Mesi

SensoMAG 812

SensoMAG S30

SHERBIM SIGURIMI FIZIK

SR300 BF_M

SR50

STIOOOVX005

ST2000VM003

ST2000VX015

ST4000VX013

ST6000VX0001

ST8000VE001

BNCME SUST
TAS

TESTUES KABULLlRJ45+RJ11 LEKSUS

TITAN AG

TITAN DL

Titan GB

TITAN MW

TR-17

TRONKEZAELEKTRIKE
SIMPLE

Tub rixhid D=20mm gri 3m

ups Guardian 600A
ad blue

AC ADAPTER 12V15A

BATERI 12V / 7AH 2KG

Bluze Polo

BNC
Bravo Pir

BRETELLAUTP RJ45/RJ45 CAT.6 DA
Proxi -Card

KANT CAMERA
CCW 2+1 (2•O.5) MINI GOLD CABLE
CR123A 3V

CT-DCCORD-M
DH-HAC-HDW1200TRQP-A
DH-lPC-HDW2531 TWAS-0280B-S2

DH-XVRIB16-l
DH-XVR5108HS-13

DHI-NVR2108HS-12

Doreza Plastike Maxler

ECLIPSE 16 PTC
ECLIPSE 8

ECLIPSE WL
Elektrik dore me karikim

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

METRA
COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

1.00

30.00

1.00

3.00

3.00

12.00

1.00

3.00

7.00

2.00

200

1.00

1.00

1.00

500
1.00

1.00

1.00

1.00

30.00

4.00

4.00

1.00

1.00

8.00

6.00

2.00

7.00

12.00

1.00

5.00

103.00

1.00

1.00

5.00

1.00

21.00

1.00

1.00

5.00

19.00

1.00

1.00

1.00

5.00

11.00

12.00

1200

18.00

61.00

9.00

206.00

2.00

10.00

18.00

2.00

900
1.00

4.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

2.00

900.00

78.28

4.58865

2.574.00

2.935_17

2,873.75
6,095.83

2,712.50

7,004.70

1070.00

500.00

1.208.oo

908.33

1,866.67

90.83

3,033.33

51.820.20
2,700.00

1,440.00

2,551.15

1,013.54

1.937.50
0.00

2,126.67

1.381.67

3,716.67

5.105.21

9,226.86
9, 132.13

12,445.83
17.16333

41.30

967.00

363.33

3,999.77

10,266.67

1.570.oo
5,320.00

810.00

700.00

12,045.88
5,007.00

4,766.67

3.00000
575.00

I ,398.43

1,178.57

283.25

2,070.59

163.88

567.60

166.47

6,359.22

383.41

88.26

2,274.50

5,586.61
6.709.10

5,883.34

13,650.04

460.45

5,038.83

5,349.04

2,848.81
833.34

900.00

2,348.33

4,588.65

7.722_oo

8.805.50

34,485.00

6,095.83

8, 137.50

49.03292
2, 140.00

1,000.00

1,208.00

908.33

1,866.67

454.17

3,033.33

51 ,820.2

2.70000
1,440.00

76,534.46

4,054.1

7,750.
0.0

2, 126.67

11,053.33

22,300.00

10,210.42

64,583.03

109,585.57
12.445.8

85.816.6

4,254.26

967.00

363.33

19.998_84

10,266.67
32,970.00

5,320.00

810.

3.500.
228.871.72

5,007.00

4,766.67

3,000.00

2,875.01

15,382.69

14,142.86
3,398.95

37.270.69

9.996.68

5,108.36
34.292.28

12,718.45

3,834.10

1,588.67
4,549.00

50,279.50

6,709.10

23.533.35
13,650.04

460.45

10,077.6
5,349.04

5,697.61
1,666.67

•GILLE&
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189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

15

216

217

18

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

52

53

59

60

'61

62

Fasheta plastike normale

FRUTTI UTP CAT. 6 AUTOCRIMPANTE

HAC-HFW1500TL-A-0360B-S2

HDW2439T-AS-LED

HIKINVISION DS-KD ACW 3 ACCESORYFOR MODULAR

HIKVISION DS -KD-KP KEYPAD MODUL

HIKVISION DS-2CE78DOT-IT3 FS CAMERA WITH AUDIO

HIKVISION DS-KD-M READER MODUL

HIKVISION DS-KD8003-lME 1 BUTTON MODUL

HIKVISION DS-KH9510-w TEI

HYTERA HR1065VE REPEATERENHANCED VERSION

IPC-HUM4231 s-L4 2.8mm
JACK FISH

DT4 ALARM CABLE CCA 100 LUK

Kambale dimerore

KAMERA SURVEIMI

KANALINA 25•16 ME NGJITJE

Kapele S

Kapele Maxler

KARIKUES 417 (12V/5A)

Kemishe menge shkurtra

KIIef prangash

KOKA RRJETI CAT5
Komplet Veshje Maxler

KUFJE
Mbrojtese Plastike per arryla Maxter

MDU KIT

MDU KIT LS-2CH 2 BUTONA

MDU RC

MPX2/6L-4/6N DUPLEXER
Pantallona K

PINCA RRJETI

Pranga

PROCOM CXL-2-1 LW-L ANTENA

Pulovra

Rrip mesi multifunksional

SR 105

HARD DISC STIOOOVXOOI

ST2000VM003

ST4000VX013

BNC ME SUST
T-shirt menge shkurtra

2mp Bullet Camera

2MP Turret Camera

NVR 5ch

NVR IOch

TIANDY TC -C34UP WIE/Y/M14MMN4

TANDY TC C32FP METAL PLASTIC

TIANDY TC NC214S METAL HAUSING

TIANDY TC NCL222S DOME CAMERA

TIANDY TC NR5010M7-S1

TIANDY TC NR5020M7-S2

TIANDY TC NR5040M7-S4

TIANDYTC R3105-1/B/PN3.O SIMULTANEOUS OUTPUT

TIANDY -rc R3105-l/B/P4/KN3.O
TIANDY TC R31 IO-I/B/P8N30 VGAALARM
TIANDY TC R3208-l/BD(

TIANDY TC R3210-l/B/P8/K ANR

TANDY TC R3220/l/B/P/H

TANDY TC R3220/l/B/P16/H

TIANDYTC-32SN
TIANDY TC-32UN FULL METAL HAUSING
TIANDY TC-C3dKS 13/ETYN4.OMETAL HAUSING MIC IN AUDIO

TIANDY TC-R3220/l/B/P16/H RECORDING RESOLUTION

TINADYTC R3105-l/B/P4/K

TINDYTC NC294X ALARM

TINDZ 712 BROCKET FORR BULLET

TITAN AG

TOSHIBA IOTB HARD DRIVE 3

TTE STANDARD

USB UNIT
VITI E DADI A GABBIA (KIT DA 50 RZ.)

Xhup sintetik

FISHEKE g•19rnm

Total

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

METRA
COPE

COPE

METRA
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

3.00

37.00

6.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1 00

1.00

200
203.00

3.00

15.00

70.00

7.00

2.00

4.00

7.00

2.00

100.00

11.00

20.00

2.00

3.00

2.00

22.00

1.00

14.00

1.00

2.00

1.00

200

2.00

1 00

2.00

2.00

53.00

2.00

1000

16.00

3.00

2.00

4.00

9.00

3.00

1 00

1.00

1.00

4.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

2.00

8.00

1.00

1.00

2.00

2.00

7.00

1.00

3.00

1 00

200

3.00

700.00

200.73

277.40

8,391.67

9,623.28

8,578.11

3,422.12

4,669.77

11.427_02

24027.55

269,206.63

10,500.00

295.83

37.72

4,166.67

8,863.59

81.30

440.48

768.09

709.33

1,062.50

41667
1 1.40

579.09

1,500.00

353.13

2,782.44

678.67

28.66024
1 ,857.84

1.20B_oo

833.34

17.680.94

1.666_67

83384
800.00

4.02500

5.105.21

9,132M3
41,30

416.67

3,175.82

3.17987

7.297.63

7,297.63
8, 198.22

4472.28
5, 100.29

5,052.20

6,440.59

13.962.48

22.46995

8,197.51

8,197.51

10.624.34

12,636.94

21,890.02
25,812.37

6,936.24

6,640.57

7,826.67

24,646.38

7,711.86

628.49

3,999.77

26,569.90

6.93333

295 oo

730.01

2,083.33

57.98

602_2

10.26380

50,350.00

6,166.67

9.623_28

8.578_11

10,266.35
4,669.77

11.427.02

24.027_55

269,206.63

10,500.00

591.67

7,656.9
12,500.01

5,690.75

3.083.34

1,536.17

7,437.50

833.34

1,139.99

30,000.00

706.27

8,033.83

14,930.67
28,660.24

26.00982
1 ,208.oo

1,666.67

17,680.94

3.333_34

1,666.67

800.00

4,025.00

10.210.42

18264.26

2,189.08

833.34

31
, 758.20

50.877.98

21 ,892.88

14,595.26
32,792.90

17,889.11
45,902.63

15,156.61

6,440.59

13.96248

22.469_95

27.744.98

8,197.51

24,592.53

10.62434

21,890.02

25812.37

13,281.14

62.61336

24,646.38

7.71186

22.99702

1256.98

27.998 38

26,569.90

20.800_oo

295.00

1 ,460.01

6,250.00

40,587.05

44
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59

60

GI

62

63

34

5

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ECLIPSE 8

ECLIPSE LCD32S PR

ECLIPSE LED16A

ECLIPSE LED32

ECLIPSE LED8

ECLIPSE WL
EGZAGON 6" KACAVIDE

ELIPSE LEDB

Fasheta p!astike normaie

FISH USHQIMI CT-DCCORDM

FISHA HDMI
FiS,ha 'OSB print

FK 1525 NERO-TUBO PIEGHEVOLE

FRUTTI UTP cm. AUTOCRIMPANTE

G3326P-24-410W 24GE+2SFPCloud Managed

GBD20

GNT.53D11 GIGABIT PoElNJECTOR 60W

GNT-P4813V6 SWITCHI

GNT-P4815V6

GNT-P9109EA FE(UP-LINK)

HAC-HDW1500CLQP-lL-A

HAC-HFW1500TL-A-0360B-S2

HAC-HFW1509TM-A-LED0360B
HDMI 1.5m 4K

HDMI 10M 4K

HDMI 5M HD 4K

IDS-7208HQHl-M1/E

IPC-HFW1230S-0280B-S5

IPC-T42EAP

JACK FISH

DT 4 ALARM CABLE CCA 100 LUK

KABELLFTP CATE 26AWG/PVC

kabell kunder vetedjegies me izolim

KABELL USHQIMI GEMBIRD

Kabuj pur ripiterin

KACAVIDA
Kanalin 15x15

Kanalin 25x15

KANALINA 25"6 ME NGJIT.'E

KANALINA 25Q5 NGJITJE

KANALINE 20•10 NGJITJE

KARIKUES 417 (12V/5A)

RemishG menge shkurtra

KEPUCE
klips per fiksimin e tubit rixhid

KOKA RRJETI CAT 7 FTP

KOKA RRJETI CAT5

KOKA RRJETI CAT6 UTPLEKSUS

kthese e hapshme 90' per tub rixhid

Laptop

LKS-DCM-15MFISH USHQIWCT-DCCORD-M
LS-BC03
MDU KIT

MDU KIT LS-2CH 2 BUTONA

MDU RC

Memory card ST2-128 GB-SI
Monitore

MOUSE AOC AGM700 C

N14p

NVR-TC-R3120 SPEC: 11B/KN3.1

NVR4104HS-4KS2/L

PANIC BUTON KP09

PANNELLO 19" PASSACAVI CON

Pantallona K

PATCH CORD CAT5 UTP

s

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

METRA
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

METRA

METRA

METRA

METRA
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE
COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

37.00

1.00

1.00

1.00

57.00

15.00

1.00

20.00

2.00

10.00

7.00

6,00

1.00

11.00

1.00

12.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

12.00

205.00

114.00
10.00

1.00

1.00

10.00

134.00

70.00

43.00

20.00

11.00

11.00

1.00

1.00

1.00

10.00

102.00

120.00

1.00

2.00

20.00

2.00

4.00

2.00

8.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

3.00

1.00

5,349.04

6,533.33

2,873.75

2,893.33

3,010.88

2.84881

500.00

2,442.50

200.73

22.50

2,825.33

166.67

2,817.00
277.40

27,250.00

1,249.17

1,050.00

10,800.00

25,200.00

4,500.00

2,204.80

8,391.67

2,925.60

275.00

916.67

458.33

5,820.00

3,004.17
295.83

37.72

132.81

158.80

416.67

8,510.00

150.00

85.65

97.22

81.30

57.42

230.68

709.33

1,062.50
60.916.67

1,010.00
33.33

11.40

10.97

3,011.00

23,333.33

27.00

90.83

2,677.94

2.78244

678.67

875.00

10,333.33

2,083.33

6,960.00

8,993.00

6,315.83

981.00

2,294.33

1,857.84
90.00

197,914.63

6,533.33

2,873.75

2,893.33

171 ,620.oo

42,732.09

500.00

48,850.00

401.47

225.00

19.777_33

1,000.0

2,817.00

3.051.4
27,250.00

14,990.00

1,050.0
10,800.00

25.200_oo

4,500.00

2,204.80

33,566.67

2,925.60

550.

916.67

458.33

7,781.2

11,640.

3,004.17

3,550.
7,732.40

15,140-19

1,588.00

416.67

8,510.00

11,476.85

3,495.75

1,148.3

2,537.51

7.80267

1,062.5
60,916.6

1,010.00
333.33

1,162.79

1,315.91

3,011.00

46,666.67

181.67

10,711.78

5,564.8
5,429.33

875.00

62,000.00

2,083.33

6,960.

8,993.00

6,315.8
1.962_oo

6,882.98

5,573.53

90.00



VIP SECURITY SHPK
Nipti: L72021028V
Viti 2023

Pershkrimi
Karrige zyre 19 cope

AQT FASAD XHAMI 35 M2

AAM
N •esia
Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

G •end'e

AQT ELEKTRIKE 1 INSTALME ELEKTRIKE
AQT FASAD 1 STRUKSTUR FASADE

AQT FASAD XHAMI 12 M2

AQT SISTEM KONDICIONIMI

Xerox cps versalik C7025
Raft celsash 48 cope

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6 LITE WIFI 01

AQT Profile alumin galvanizuara

TELE-VIZOR SAMSUNG 43" 01

TELEVIZIOR SAMSUNG 43" 02

TELEVIZIOR SAMSUNG 43" 03

TELE-VIZIOR SAMSUNG 43" 04

AQT FASAD XHAMI 35 M2 01

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6 LITE WIFI 02

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6 LITE WIFI 03

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6 LITE WIFI 04

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB se LITE WIFI 05

BMW X4 XDRIVE 30D MAKIN E BLINDUAR

Dedektore metalesh
1 Pistoleta Glock(GEN4)

PISTOLET HECKLER

Toyota Land CruiserJTMCX05J004034913

MERCEDES BENX VITO 114 CDI NAFTE 2019 CIL 2143

MERCEDES BENX V-KLASSE 2015 CIL 2143 NAFTE

LAND ROVER DEFENDER 2020 CIL 1999 NAFTE

VOLVO XC60 T8 TWIN ENG HYBRID EL CIL 1969 VP 2020

MAKINE CADDY

VOLVO V90 NAFTE VP 2018 CIL 1969

PISTOLET HECKLER 01

PISTOLET HECKLER 02

PISTOLET HECKLER 03

PISTOLET HECKLER 04

PISTOLET HECKLER 05

PISTOLET HECKLER 06

PISTOLET HECKLER 07

PISTOLET HECKLER 09

PISTOLET HECKLER 08

1 Pistoleta Glock(GEN4) 01

1 Pistoleta Glock(GEN4) 02
1 Pistoleta Glock(GEN4) 03

AAM SHKALLE SKELE ALUMINI 8NDARJE

AAM SHKALLE ITALIANE NR4
AAM. 140 Shkallé AluminiSH4X6ALUSA

A.293 Shkalle aluminiSH52FS4X4SK 01

A.293 Shkalle aluminiSH52FS4X4SK 02

AAM.348 Shkalle aluminiSH4X4ALUSA 01

AAM.348 Shkalle aluminiSH4X4ALUSA 02

AAM.348 Shkalle aluminiSH4X4ALUSA 03

AAM.348 Shkalle aluminiSH4X4ALUSA 04

AAM .348 Shkalle aluminiSH4X4ALUSA 05

Laptop 01

Laptop 02

Total

OGILLENc

'A ini rat

CURITY

Cmimi
121,901

182,000

150,539

116,667

66,700

584,250

158,333

2,458

37 ,492

117,810

144,000

48,000

48,000

48,000

124,800

37,492

37 ,492

44, 158

44 ,158

27,500

79,241

84,073
1 ,597 ,500

771 ,734

2,838,005

2,663,247

2,715,227

734,500

1,719,880

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

79,241

79,241

79,241

14,500

8,000

22,500

10,417

10,417

13,333

13,333

13,333

13,333

13,333

23,333

23,333

Vlera Bruto
121 ,901

182,000

150,539

116,667

66,700

584,250

158,333

2,458

37 ,492

117,810

144,000

48,000

48,000

48,000

124,800
37 ,492

37 ,492

44,158

44, 158

3,210.554

27 ,500

79,241

84,073
1 ,597 ,500

771,734

2,663,247

2,715,227

734,500

1,719,880

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

84,073

79,241

79,241

79,241

14,500

8,000

22,500

10,417

10,417

13,333

13,333

13,333

13,333

13,333

23,333

23,333


